
Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 06.03.2026 07:26:55

Circuito PF Golf 2026 by Denza
05.03.2026

LORDO dopo giro 1 Stableford

18 Buche
Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,3 Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 124 | CR: 73,5

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza CR Risultato  

1 , GIOVANNI (8,7 | 10) LOCATELLI FRANCIACORTA 0 26

2 , ALESSANDRO (9,7 | 11) CORNO CARIMATE 0 24

3 , DAVIDE (6,0 | 7) CARDILLO VILLA PARADISO SSD 0 22

4 , MASSIMILIANO (14,3 | 16) TRIDELLO CUS FERRARA 0 22

5 , ADRIANO (16,5 | 18) BISCARO CA' ULIVI 0 21

6 , MASSIMO (11,0 | 12) MINGHE' CERVIA 0 20

7 , MARCO (13,1 | 11) ELLERO PORDENONE 0 20

8 , CESARE (10,3 | 12) LAUTERI CA' NAVE SSD 0 19

9 , PAOLO (9,7 | 11) SAMBUCETI RAPALLO 0 18

10 , GIANANDREA (15,0 | 17) RENON BRIANZA 0 16

11 , FLAVIO (21,4 | 24) BISAGNI DES ILES BORROMEES 0 16

12 , ENZO (11,6 | 12) TORINO BOVES 0 15

13 , ROBERTO (12,1 | 14) ZAMPERETTI VERONA 0 15

14 , STEFANO (15,2 | 17) BOCCALETTI ARZAGA 0 14

15 , ALBERTO (22,0 | 24) BRESSANI SANREMO ULIVI 0 14

16 , MASSIMO (17,7 | 20) CAZZANELLI PINETINA 0 14

17 , ALBINO (16,4 | 18) FAGIANO PINEROLO - PRAGELATO 0 12

18 , GIAN LUCA (21,0 | 23) PARENTI DES ILES BORROMEES 0 12

19 , MARCO (20,5 | 23) DALVAI COLLI BERGAMO 0 12

20 , PAOLA (13,7 | 17) PIGNOLO CASTELCONTURBIA 0 11
 

21 , GIOVANNI (29,0 | 32) LAZZARI VILLA CONDULMER 0 11

22 , NICOLO' (27,8 | 31) PIRACCINI CERVIA 0 10

23 , CORRADO (27,1 | 30) MION VICENZA 0 10

24 , ANTONIO (35,8 | 36) ZARBA MIA 0 10



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza CR Risultato  

25 , UGO (24,6 | 23) PANIER BAGAT LAGHI 0 10

26 , ALESSANDRO (27,8 | 31) ZAMORANI LAGHI 0 9

27 , PAOLO (25,6 | 28) ZUANAZZI MUSELLA 0 9

28 , ANGELO (20,5 | 23) ABBA' VILLA D'ESTE 0 9

29 , ELISABETTA (21,2 | 25) LUNA CONERO 0 8
 

30 , ANDREA (17,9 | 20) ZINGONI FIRENZE UGOLINO 0 8

31 , FABRIZIO (24,3 | 27) PUCCINI FORTE MARMI 0 8

32 , FABIO (28,9 | 32) SCOTTO BUSATO RAPALLO 0 7

33 , MARTA (21,6 | 25) BATTOCCHIA VERONA 0 6
 

34 , GIOVANNI (36,8 | 36) MAIORANO FRANCIACORTA 0 6

35 , SALVATORE (20,7 | 23) DI SALVO VICENZA 0 5

36 , FRANCO (24,9 | 23) PAVERI RAPALLO 0 5

37 , ALBERTO (35,3 | 36) SACCO ST. ANNA 0 4

38 , DANIELE (34,4 | 36) DELIPERI MUSELLA 0 4

39 , ALFREDO (31,8 | 35) FRISENDA RAPALLO 0 4

40 , MAURO (21,6 | 24) PASSET PINEROLO - PRAGELATO 0 4

41 , ERNESTO (39,0 | 36) MERAVIGLIA VILLA PARADISO SSD 0 4

42 , RICCARDO (28,9 | 32) BRIOTTI LAGHI 0 4

43 , ZENO (30,2 | 33) ZENI MIA 0 3

44 , FULVIO (29,8 | 33) IACCARINO MIA 0 3

45 , PAOLO (45,4 | 36) DI NATALE ASOLO 0 1

.

Elenco giocatori non inseriti in classifica

, LUIGI (20,0 | 22) AMARANTE CASTELCONTURBIA 0 NR

, LUIGI (13,3 | 15) COSCIANI CUNICO BOGLIACO 0 NP
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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 06.03.2026 07:27:11

Circuito PF Golf 2026 by Denza
05.03.2026

1^ cat dopo giro 1 Stableford

18 Buche
Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,3 Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 124 | CR: 73,5

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

1 , ALESSANDRO (9,7 | 11) CORNO CARIMATE 35

2 , GIOVANNI (8,7 | 10) LOCATELLI FRANCIACORTA 35

3 , MASSIMO (11,0 | 12) MINGHE' CERVIA 32

4 , CESARE (10,3 | 12) LAUTERI CA' NAVE SSD 31

5 , PAOLO (9,7 | 11) SAMBUCETI RAPALLO 28

6 , DAVIDE (6,0 | 7) CARDILLO VILLA PARADISO SSD 26
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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 06.03.2026 07:27:25

Circuito PF Golf 2026 by Denza
05.03.2026

2^ cat dopo giro 1 Stableford

18 Buche
Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,3 Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 124 | CR: 73,5

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

1 , ADRIANO (16,5 | 18) BISCARO CA' ULIVI 38

2 , MASSIMILIANO (14,3 | 16) TRIDELLO CUS FERRARA 37

3 , GIANANDREA (15,0 | 17) RENON BRIANZA 32

4 , MASSIMO (17,7 | 20) CAZZANELLI PINETINA 32

5 , MARCO (13,1 | 11) ELLERO PORDENONE 30

6 , ALBINO (16,4 | 18) FAGIANO PINEROLO - PRAGELATO 28

7 , STEFANO (15,2 | 17) BOCCALETTI ARZAGA 27

8 , PAOLA (13,7 | 17) PIGNOLO CASTELCONTURBIA 26
 

9 , ENZO (11,6 | 12) TORINO BOVES 26

10 , ROBERTO (12,1 | 14) ZAMPERETTI VERONA 25

11 , ANDREA (17,9 | 20) ZINGONI FIRENZE UGOLINO 23

.

Elenco giocatori non inseriti in classifica

, LUIGI (13,3 | 15) COSCIANI CUNICO BOGLIACO NP
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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 06.03.2026 07:27:37

Circuito PF Golf 2026 by Denza
05.03.2026

3^ cat dopo giro 1 Stableford

18 Buche
Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,3 Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 124 | CR: 73,5

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

1 , FLAVIO (21,4 | 24) BISAGNI DES ILES BORROMEES 40

2 , NICOLO' (27,8 | 31) PIRACCINI CERVIA 35

3 , ANTONIO (35,8 | 36) ZARBA MIA 35

4 , GIOVANNI (29,0 | 32) LAZZARI VILLA CONDULMER 35

5 , ALESSANDRO (27,8 | 31) ZAMORANI LAGHI 34

6 , PAOLO (25,6 | 28) ZUANAZZI MUSELLA 34

7 , ALBERTO (22,0 | 24) BRESSANI SANREMO ULIVI 33

8 , GIAN LUCA (21,0 | 23) PARENTI DES ILES BORROMEES 32

9 , CORRADO (27,1 | 30) MION VICENZA 32

10 , MARCO (20,5 | 23) DALVAI COLLI BERGAMO 31

11 , UGO (24,6 | 23) PANIER BAGAT LAGHI 30

12 , FABRIZIO (24,3 | 27) PUCCINI FORTE MARMI 29

13 , FABIO (28,9 | 32) SCOTTO BUSATO RAPALLO 29

14 , ALFREDO (31,8 | 35) FRISENDA RAPALLO 28

15 , GIOVANNI (36,8 | 36) MAIORANO FRANCIACORTA 28

16 , FULVIO (29,8 | 33) IACCARINO MIA 28

17 , ALBERTO (35,3 | 36) SACCO ST. ANNA 27

18 , DANIELE (34,4 | 36) DELIPERI MUSELLA 27

19 , ANGELO (20,5 | 23) ABBA' VILLA D'ESTE 26

20 , ELISABETTA (21,2 | 25) LUNA CONERO 24
 

21 , RICCARDO (28,9 | 32) BRIOTTI LAGHI 24

22 , ERNESTO (39,0 | 36) MERAVIGLIA VILLA PARADISO SSD 24

23 , FRANCO (24,9 | 23) PAVERI RAPALLO 22

24 , MARTA (21,6 | 25) BATTOCCHIA VERONA 22
 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

25 , ZENO (30,2 | 33) ZENI MIA 20

26 , SALVATORE (20,7 | 23) DI SALVO VICENZA 18

27 , MAURO (21,6 | 24) PASSET PINEROLO - PRAGELATO 18

28 , PAOLO (45,4 | 36) DI NATALE ASOLO 16

.

Elenco giocatori non inseriti in classifica

, LUIGI (20,0 | 22) AMARANTE CASTELCONTURBIA NR
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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 06.03.2026 07:27:52

Circuito PF Golf 2026 by Denza
05.03.2026

Soci e Amici dopo giro 1 Individuale (Stableford)

Posizione Team Risultato

1

SOCI E AMICI
SAINAGHI, GIACOMO (21,0|23) 
DERIU, PIETRO LUIGI (24,0|27) 
CENI, ROBERTO (21,0|23) 
KOSTIN, ANDREAS (20,8|23) 
GALIZZI, ALDO MAURIZIO (22,4|25) 
MANARA, MARCO (18,3|20) 
GARANO, NICOLA (25,7|29) 
ARNAUD, FREDERIC (16,1|18) 
ORIPOLI, LISA (27,0|31) 
SPOTTI, GIORGIO (28,9|32) 
TAVECCHIO, LUCA DOMENICO (27,1|30) 
MELE, MARINA ANTONIA (20,3|24) 
SALIU, GIOVANNI (26,8|30) 
BIGHIGNOLI, PIERO (24,7|27) 
TORCHIANI, RENZO (18,3|20) 
LA VECCHIA, GABRIELE (9,7|11) 
MEAZZA, MATTEO (5,7|7) 
MEAZZA, ROBERTO (23,7|26) 
MASNAGHETTI, MICHELE (16,1|18) 
ROSSI, NICOLA (13,7|15) 
TOSI, GAETANO (23,6|26) 
KYUNGSU, KIM (+5,4|16) 
ORIANI, MASSIMO (24,3|27) 
PELOSINI, SILVIO (25,1|28) 
DELIPERI, ANDREA (20,0|22) 
COLUSSI, VALENTINO (31,2|35) 
MURAGLIA, MARCO (12,7|14) 
D'ACUNTO, ROCCO (14,5|16) 
MAGNANI, CLAUDIO (30,1|33) 
GAGLIANO, BETTINA (25,8|30) 
SANGUINETI, NICOLETTA (14,6|18) 
LELLI, STEFANO (39,0|36) 
GROSSETTI, STEFANO (43,9|36) 
ORIANI, MARCO (31,7|30) 
BOVA, ANTONIO (23,6|26) 
BRIGNONE, ENRICO (28,4|31) 
BONFANTI, GUIDO (32,1|36) 
BIANCHI, FRANCESCO (21,2|24) 
GRASSI, KATIA (32,2|36) 
ROSA, FRANCO (24,3|27) 
MAGGI, LUCA (37,5|36) 
INNOCENZI, ROBERTO (36,0|36) 
CAPROTTI, GIULIA (32,4|36) 

 42
 41
 40
 37
 37
 36
 36
 35
 35
 35
 35
 35
 34
 34
 33
 33
 32
 31
 31
 31
 30
 30
 30
 30
 29
 29
 29
 28
 27
 27
 26
 26
 25
 25
 24
 24
 24
 24
 23
 23
 22
 22
 21

0

© 2026 GolfSuite by Nexxchange GmbH


